

O tych nagrodach marzą dziennikarze i reporterzy! Szczególną zdobyła żyrardowianka

data aktualizacji: 2020.12.10 autor: Włodzimierz Szczepański



Gratulacje dla Olgi Gitkiewicz! (fot. Włodzimierz Szczepański)

Gratulacje dla Olgi Gitkiewicz! To już XXIV edycja konkursu Grand Press, ale pierwszy raz przyznano nagrodę za Książkę Reporterską Roku. Nagroda trafiła do żyrardowianki, która konsekwentnie porusza tematy bliskie ludziom, ale rzadko goszczące na czołówkach ogólnopolskich gazet.

Elżbieta Wrońska, wiceprzewodnicząca Rady Miasta Żyrardowa napisała na profilu społecznościowym: - Nasza żyrardowianka nr 1 !!! Dziś wieczorem poznaliśmy Dziennikarza Roku 2020 i laureatów nagród Grand Press za najlepsze materiały dziennikarskie. Podczas gali zostały przyznane także nagrody specjalne: Grand Press Digital, Grand Press Economy i Nagroda im. Bohdana Tomaszewskiego. Po raz pierwszy nagrodzono autora Książki Reporterskiej. Miło mi poinformować, że tytuł książki reporterskiej 2020 roku trafił do OLGII GITKIEWICZ!!!! Brawo Olga!

XXIV edycji konkursu magazyn „Press” oraz Fundacja Grand Press postanowiły promować najbardziej wartościową twórczość reporterską w dziedzinie literatury faktu. W uzasadnieniu

nagrody dla Olgi Gitkiewicz za książkę „Nie zdążę” (Wydawnictw Dowody na Istnienie) czytamy: -

Wykluczenie komunikacyjne dotyczy co trzeciej osoby w Polsce. Przez lata było tematem tabu, gdyż częściej dotyczy osób z mniejszych miejscowości. Autorka oddała im głos, tak by to ich historie dotarły z całą siłą do czytelnika. Ten przemyślany literacko reportaż rozprawia się z zaniedbaniami ostatnich 30 lat w Polsce i abdykacją państwa ze swoich obowiązków wobec obywateli.

Z nagrodzoną Olgą Gitkiewicz rozmawialiśmy przy okazji książki - „Nie hańbi”. Na łamach tej książki Żyrardów zajmuje wiele miejsca.

CZYTAJ TAKŻE: - [Nasze prababce były niepokornymi kobietami](#)

Żyrardowianki dalej są niepokorne. Zobacz - [VIDEO](#).

Źródło:

<https://zyrardow.eglos.pl/aktualnosci/item/37595-o-tych-nagrodach-marza-dziennikarze-i-reporterzy-szczegolna-zdobyła-zyrardowianka>